[image: ]
[image: ]

0.

0. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
0.  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                     AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

  11 ноября  2016 года                          с.Солнечное                                                №268

О внесении  изменений в решение
сессии Совета депутатов Солнечного сельсовета от 18.12.2015г.  № 241 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

На основании заключения аппарата Правительства Республики Хакасия от 18.02.2016г. №250-008/090 на решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 18.12.2015г.  № 241 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», в целях приведения решения Совета депутатов Солнечного сельсовета в соответствии с редакцией пункта 5 статьи 10 Устава муниципального образования Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 18.12.2015г.  № 241 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  следующие изменения:
1.1. в пункте 4 решения слова «со дня» заменить словом «после».
2.Направить данное решение главе Солнечного сельсовета для подписания и официального опубликования (обнародования).

Зам. председателя Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                            Н.В.Назаренко

Глава Солнечного сельсовета                                                                    Н.Н.Сергеев

image1.png